
Uchwała Nr IV/33/99 
Rady Powiatu Polickiego 

z dnia 30 marca 1999 roku 
  
w sprawie ustalenia sieci gimnazjów specjalnych prowadzonych przez Starostwo 
Powiatowe w Policach. 
  
 Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. „i” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. Nr 91, poz. 578) oraz art. 5 ust. 5a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o 
systemie oświaty (Dz. U. z 1996 r. Nr 67, poz. 329 i Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 28, poz. 
153 i Nr 141, poz. 943 oraz z 1998 r. Nr 117, poz. 759 i Nr 162, poz. 1126) 
  

Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje: 
  

§ 1 
  
Tworzy się plan sieci gimnazjów specjalnych prowadzonych przez Starostwo Powiatowe w 
Policach z siedzibami jak następuje: 
  
1. 1.          Gimnazjum w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym dla Dzieci 

Niepełnosprawnych Ruchowo w Policach, ul. Korczaka 27. 
2. 2.          Gimnazjum w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Policach, ul. 

Kresowa 15. 
3. 3.          Gimnazjum w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Trzebieży, ul. WOP 

10. 
4. 4.          Gimnazjum w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Tanowie, ul. 

Leśna 91.  
  

§ 2 
  
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia  z mocą od 1 września 1999 r. i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
  

  

  

Przewodniczący Rady 

 Hieronim Michalak  

 


